
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No. 
82 

55 

31 

700 

71 

77 

11 

28 

302 

9 

52 

95 

87 

306 

51 

301 

997 

5 

147 

Name 
FERNANDO MACIEL 

LUCAS ZANCHI 

CARLOS E BAUM 

GUSTAVO DAL MAGRO 

PATRICK AMARAL 

EDER AZEVEDO 

FERNANDO BEUREN 

MARCOS LAMPERT 

GUSTAVO GEHRING 

ANTONIO RAMBOR 

NOLI FERREIRA 

FABIANO BENELLI 

LULU CASTRO 

AUGUSTO GEHRING 

ALEX JUNIOR 

MICHEL ARAUJO 

CLAYTON MOREIRA 

JOEL SCHMIDT 

ROBSON BAROSI 

Class 
KC B 
KC A 
KC B 
KC B 
KC A 
KC B 
KC A 
KC A 
KC A 
KC A 
KC A 
KC A 
KC A 
KC A 
KC B 
KC A 
KC B 
KC B 
KC B 

Best Tm 
1:03.635 
1:04.286 
1:04.415 
1:04.513 
1:05.004 
1:05.267 
1:05.328 
1:05.455 
1:05.586 
1:06.288 
1:06.375 
1:06.746 
1:06.783 
1:07.650 
1:08.941 
1:08.947 
1:09.086 
1:11.334 
1:12.375 

In Lap 
5 
4 
4 
7 
5 
5 
2 
5 
3 
4 
2 
2 
2 
1 
1 
4 
5 
4 
5 

Diff 

0.651 
0.780 
0.878 
1.369 
1.632 
1.693 
1.820 
1.951 
2.653 
2.740 
3.111 
3.148 
4.015 
5.306 
5.312 
5.451 
7.699 
8.740 

Gap 

0.651 
0.129 
0.098 
0.491 
0.263 
0.061 
0.127 
0.131 
0.702 
0.087 
0.371 
0.037 
0.867 
1.291 
0.006 
0.139 
2.248 
1.041 

Laps 
6 
4 
5 
7 
5 
6 
2 
6 
4 
4 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
5 
4 
5 

Last Tm 
1:13.436 
1:04.286 
1:07.113 
1:04.513 
1:05.004 
1:07.848 
1:05.328 
1:08.720 
1:06.788 
1:06.288 
1:06.375 
1:06.746 
1:06.783 
1:09.044 
1:09.161 
1:08.947 
1:09.086 
1:11.334 
1:12.375 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/04/2023 11:38:32 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE VNT 1ª ETAPA 
KARTCROSS A 

Treino 1 KC 

Practice started at 10:21:18 

Autodromo Encruzilhada do Sul 1,300 km 

22/04/2023 09:00 


